Fls.

BÃMABAMUNICIPAL
MUWNMMM

..“,...—= «nuamªªª-.““; »,
.,» _ www.—_,

AEMÚVADO
"»,; Nm gájºãlzL—S'

.“...m-_.—

Exmo. Sr. Presidente da CâmaraMunicipal de Campo Largo.

VICTOR AUGUSTO BINI, Vereador que este subscreve, no
exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento perante
Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando ALARGAMENTO DE PONTE, localizada na Rua João Bertoja, bairro
Itaqui de Cima, neste Município.

O alargamento da ponte e um meio de garantir a segurança
na passagem dos veículos e também pedestres que trafegam pela região.

Atualmente, a ponte é muito pequena e traz insegurança a
todos, pois é muito estreita. Até mesmo os pedestres se sentem inseguros, com medo de
um veículo transitar enquanto atravessam o bem público.

Assim, requer-se a atenção do Poder Executivo para que faça
o alargamento da ponte, como forma de atender a população.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 31 de janeiro de 2025

(29305 A). &”,
Victor Bini
Vereador

Rua Subestação de Enologia. 2008 — Campo Largo - PR — CEP: 83601-450 qHH/09025

Fone/Fax: (41) 3392—1717 Jªl/0a? ”'
www.campolargo.pr.gov.br

,